2) Item hic sane notandum est et perpetuæ memoriæ commendandum, quod domnus Symon, dictus de Grevenhusen,** capellanus piæ memoriæ domnæ Irmengardis marchionissæ de Baden, fundatrix ecclesiæ nostræ, obtulit et donavit ad altare principale b. virg. et per consequens abbatissæ et conventui usui deputavit curiam, quæ vulgo dicitur Vrondorf ¹ in villa Winden,*** quam comparavit pro 24 marcis pro redemptione votorum suorum, ut et perpetua memoria ejus fiat tamquam pro speciali benefactore nostro, et anniversarius ejus dies agatur perpetuo cum vigilia et missarum sollempniis, sicut pro valde caris nostris fieri consuevit.

3) Item revoluto anno iterum obtulit et donavit ad prædictum altare b. virg. bona, quæ comparavit in villula, quæ dicitur ad Schur, † pro 40 lib. hall. volens et constituens, ut de prædictis bonis singulis annis in vigilia palmarum refectio ministretur conventui Lucidæ-vallis in signum veræ fraternitatis, ut communio orationum et aliorum bonorum omnium, quæ fiunt in prædicto conventu, plene habeat.

4) Noverint universi præsentis et posteris, quod nos abbatissa Adilheidis et conventus Lucidæ-vallis promissimus bona fide domnæ Elizabeth de Lichtenberch, sorori domni marchionis nostri fundatoris Rudolphi, anniversarium mariti sui Ludewici in die s. Elizabeth plenæ refectionis administratione et orationum persolutione singulis annis celebrare.

¹ lies Vronhof. Siehe unten Nr. 13.

* Berghausen bei Speier, dort hatte das Kloster Güter bereits im Jahr 1382. Cod. major spir. tom. 1 Bl. 27, wo sie genannt werden: die nünnen zu Buer.

** Wahrscheinlich Grevenhausen bei Neustadt in Rheinbaiern.

*** Winden im Amt Baden.

† Eines der beiden Schenern bei Baden.